KANEHAAPb ACNMUPAHTA 3 KYPC (4 TOAA OBYYEHMA) HA 2023-2024 YY.TOJ

OTAIIBI (1 CEMECTP)

VHUBUIY AJIbHBINA IJIAH
MEJATOTMYECKOM
MPAKTHUKH

HAYYHO-
NCCIIEJOBATEJIbCKASA
JEATEJBHOCTbD

IMPOMEXYTOYHASA
ATTECTALIUA

HAYAJIO
09.10.2023

23.10.2023

06.11.2023

18.12.2023

01.09.2023
18.12.2023

22.01.2024
22.01.2024

OKOHYAHHUE OTAIIbI (2 CEMECTP)

05.11.2023

05.11.2023

17.12.2023

31.12.2023

08.10.2023
21.01.2024

28.01.2024
28.01.2024

HAYYHO-

HNCCJIEJOBATEJIBCKASA

JAEATEJBHOCTD

INPOMEXYTOYHASA
ATTECTALIIUA

KAHUKYJIbI

HAYAIJIO

29.01.2024

24.06.2024

24.06.2024

01.07.2024

OKOHYAHMUE
23.06.2024

30.06.2024

30.06.2024

31.08.2024

ITo manpassenmio 03.06.01 «Ousnka U aCTPOHOMUS» IIeSATOTHYECKAsT

IIPAKTUKA IPeyCMOTPEeHa BO BTOPOM CEMECTpe B aIIpejie.

DTAIIBI (2 CEMECTP)

HAYAIJIO
18.03.2024

01.04.2024

13.05.2024

OKOHYAHHUE
31.03.2024

12.05.2024

26.05.2024




